
UCHWAŁA NR XIII/88/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno oraz 
określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego 
Kuratora Oświaty Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno w 
załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: F233ADB1-5080-4BF9-A2CB-541D932C972F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/88/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 4 marca 2016 r.

PLAN  SIECI  PUBLICZNYCH  SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH
PROWADZONYCH  PRZEZ  MIASTO  KOLNO

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 22,

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie, ul. Szkolna 8.

Id: F233ADB1-5080-4BF9-A2CB-541D932C972F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/88/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 4 marca 2016 r.

GRANICE  OBWODÓW  PUBLICZNYCH  SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH
PROWADZONYCH  PRZEZ  MIASTO  KOLNO

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie obejmuje:

1. ulice w mieście Kolno:

1) 1 Maja,

2) Adama Mickiewicza,

3) Akacjowa,

4) Aleksandrowska,

5) Bolesława Prusa,

6) Brzozowa,

7) Bukowa,

8) Dębowa,

9) Fryderyka Chopina,

10) Grunwaldzka,

11) Henryka Sienkiewicza,

12) Jesionowa,

13) Juliusza Słowackiego,

14) Kasztanowa,

15) Klonowa,

16) Kolonie pod Borkowem,

17) Kolonie pod Janowem,

18) Kolonie pod Rupinem,

19) Kolonie pod Zabielem,

20) Ks. J. L. Grajewskiego,

21) Księcia Janusza I,

22) Lipowa,

23) Łabno Duże,

24) Łabno Małe,

25) Łazienna,

26) Marii Dąbrowskiej,

27) Mikołaja Kopernika,

28) Ogrodowa,

29) Pastorczyk,

30) Sosnowa,

31) Stefana Żeromskiego,

Id: F233ADB1-5080-4BF9-A2CB-541D932C972F. Podpisany Strona 1



32) Świerkowa,

33) Tadeusza Kościuszki,

34) Wincentego Witosa,

35) Wojska Polskiego,

2. miejscowości z terenu gminy Kolno:

1) Czernice,

2) Gromadzyn-Wykno,

3) Pachuczyn,

4) Rydzewo-Świątki,

5) Tyszki-Łabno,

6) Tyszki-Wądołowo.

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie obejmuje:

1. ulice w mieście Kolno:

1) 11 Listopada,

2) Armii Krajowej,

3) Boczna,

4) Ciepła,

5) Czysta,

6) Fabryczna,

7) Gen. Władysława Sikorskiego,

8) Handlowa,

9) Jana Sobieskiego,

10) Jana z Kolna,

11) Kolejowa,

12) Konstytucji 3 Maja,

13) Kościelna,

14) Krótka,

15) Łąkowa,

16) Marii Konopnickiej,

17) Marsz. Józefa Piłsudskiego,

18) Pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego,

19) Plac Wolności,

20) Polna,

21) Sadowa,

22) Senatorska,

23) Składowa,

24) Słoneczna,

25) Sportowa,

26) Stanisława Krupki,

Id: F233ADB1-5080-4BF9-A2CB-541D932C972F. Podpisany Strona 2



27) Stanisława Milewskiego,

28) Stanisława Staszica,

29) Stefana Okrzei,

30) Strażacka,

31) Szkolna,

32) Św. Floriana,

33) Targowa,

34) Teofila Kubraka,

35) Towarowa,

36) Wesoła,

37) Zacisze,

38) Zakole,

39) Zielona,

40) Żurawia,

2. miejscowości z terenu gminy Kolno:

1) Bialiki-Kolonie,

2) Czerwone-Kolonie,

3) Stary Gromadzyn.

Id: F233ADB1-5080-4BF9-A2CB-541D932C972F. Podpisany Strona 3




